
通過時刻表

71.72

桜谷面影循環線
※お盆（8/13～8/15）、正月（1/1～1/3）は、【土日祝日お盆正月運行】になります。

※年末…12/31　始発地を18：00発まで運行（12/31が土・日の場合は【土日祝日お盆正月運行時刻表】をご確認下さい。

※面影→桜谷経由（奇数便）は吉方4区に停車しません。

※南吉方三丁目と立川南は2回通過します。

系統番号　71 ※系統番号71（奇数便）は面影→桜谷経由
鳥取駅→面影→桜谷→鳥取駅 1 3 5 7 9 11 13 15 17

鳥取駅前 6:45 7:55 9:00 10:50 13:00 15:00 16:55 17:55 18:55
年金事務所前 6:47 7:57 9:02 10:52 13:02 15:02 16:57 17:57 18:57

扇町 6:48 7:58 9:03 10:53 13:03 15:03 16:58 17:58 18:58
富安 6:49 7:59 9:04 10:54 13:04 15:04 16:59 17:59 18:59

興南町 6:50 8:00 9:05 10:55 13:05 15:05 17:00 18:00 19:00
南吉方 6:51 8:01 9:06 10:56 13:06 15:06 17:01 18:01 19:01

吉方気象台前 6:52 8:02 9:07 10:57 13:07 15:07 17:02 18:02 19:02
南吉方三丁目（産業道路） 6:53 8:03 9:08 10:58 13:08 15:08 17:03 18:03 19:03

立川南 6:54 8:04 9:09 10:59 13:09 15:09 17:04 18:04 19:04
大杙北 6:54 8:04 9:09 10:59 13:09 15:09 17:04 18:04 19:04
大杙 6:55 8:05 9:10 11:00 13:10 15:10 17:05 18:05 19:05

大杙南 6:55 8:05 9:10 11:00 13:10 15:10 17:05 18:05 19:05
面影一丁目 6:56 8:06 9:11 11:01 13:11 15:11 17:06 18:06 19:06

白ゆり保育園前 6:57 8:07 9:12 11:02 13:12 15:12 17:07 18:07 19:07
面影中央 6:58 8:08 9:13 11:03 13:13 15:13 17:08 18:08 19:08
面影団地 6:58 8:08 9:13 11:03 13:13 15:13 17:08 18:08 19:08

面影団地入口 6:59 8:09 9:14 11:04 13:14 15:14 17:09 18:09 19:09
桜ヶ丘中学校前 7:00 8:10 9:15 11:05 13:15 15:15 17:10 18:10 19:10

桜谷 7:01 8:11 9:16 11:06 13:16 15:16 17:11 18:11 19:11
桜谷東 7:01 8:11 9:16 11:06 13:16 15:16 17:11 18:11 19:11

桜谷団地 7:02 8:12 9:17 11:07 13:17 15:17 17:12 18:12 19:12
桜ヶ丘 7:03 8:13 9:18 11:08 13:18 15:18 17:13 18:13 19:13
団地口 7:04 8:14 9:19 11:09 13:19 15:19 17:14 18:14 19:14

東今在家 7:05 8:15 9:20 11:10 13:20 15:20 17:15 18:15 19:15
三洋南団地 7:06 8:16 9:21 11:11 13:21 15:21 17:16 18:16 19:16

新通り 7:07 8:17 9:22 11:12 13:22 15:22 17:17 18:17 19:17
鳥取県東部庁舎前 7:07 8:17 9:22 11:12 13:22 15:22 17:17 18:17 19:17

市営住宅 7:08 8:18 9:23 11:13 13:23 15:23 17:18 18:18 19:18
立川南 7:09 8:19 9:24 11:14 13:24 15:24 17:19 18:19 19:19

南吉方三丁目（産業道路） 7:10 8:20 9:25 11:15 13:25 15:25 17:20 18:20 19:20
内吉方 7:13 8:23 9:28 11:18 13:28 15:28 17:23 18:23 19:23

文化センター前 7:15 8:25 9:30 11:20 13:30 15:30 17:25 18:25 19:25
生協病院前 7:16 8:26 9:31 11:21 13:31 15:31 17:26 18:26 19:26
ＪＡ会館前 7:17 8:27 9:32 11:22 13:32 15:32 17:27 18:27 19:27
鳥取駅前 7:20 8:30 9:35 11:25 13:35 15:35 17:30 18:30 19:30

系統番号　72 系統番号72（偶数便）偶数便は桜谷→面影経由
鳥取駅→桜谷→面影→鳥取駅 2 4 6 8 10 12 14 16 18

鳥取駅前 7:25 8:25 9:40 11:55 14:00 16:05 17:25 18:25 20:00
ＪＡ会館前 7:28 8:28 9:43 11:58 14:03 16:08 17:28 18:28 20:03
生協病院前 7:29 8:29 9:44 11:59 14:04 16:09 17:29 18:29 20:04

文化センター前 7:30 8:30 9:45 12:00 14:05 16:10 17:30 18:30 20:05
内吉方 7:32 8:32 9:47 12:02 14:07 16:12 17:32 18:32 20:07

吉方四区 7:33 8:33 9:48 12:03 14:08 16:13 17:33 18:33 20:08
南吉方三丁目（産業道路） 7:35 8:35 9:50 12:05 14:10 16:15 17:35 18:35 20:10

立川南 7:36 8:36 9:51 12:06 14:11 16:16 17:36 18:36 20:11
市営住宅 7:37 8:37 9:52 12:07 14:12 16:17 17:37 18:37 20:12

鳥取県東部庁舎前 7:38 8:38 9:53 12:08 14:13 16:18 17:38 18:38 20:13
新通り 7:38 8:38 9:53 12:08 14:13 16:18 17:38 18:38 20:13

三洋南団地 7:39 8:39 9:54 12:09 14:14 16:19 17:39 18:39 20:14
東今在家 7:40 8:40 9:55 12:10 14:15 16:20 17:40 18:40 20:15
団地口 7:41 8:41 9:56 12:11 14:16 16:21 17:41 18:41 20:16
桜ヶ丘 7:42 8:42 9:57 12:12 14:17 16:22 17:42 18:42 20:17

桜谷団地 7:43 8:43 9:58 12:13 14:18 16:23 17:43 18:43 20:18
桜谷東 7:44 8:44 9:59 12:14 14:19 16:24 17:44 18:44 20:19
桜谷 7:44 8:44 9:59 12:14 14:19 16:24 17:44 18:44 20:19

桜ヶ丘中学校前 7:45 8:45 10:00 12:15 14:20 16:25 17:45 18:45 20:20
面影団地入口 7:46 8:46 10:01 12:16 14:21 16:26 17:46 18:46 20:21

面影団地 7:47 8:47 10:02 12:17 14:22 16:27 17:47 18:47 20:22
面影中央 7:48 8:47 10:02 12:17 14:22 16:27 17:47 18:47 20:22

白ゆり保育園前 7:49 8:48 10:03 12:18 14:23 16:28 17:48 18:48 20:23
面影一丁目 7:49 8:48 10:03 12:18 14:23 16:28 17:48 18:48 20:23

大杙南 7:51 8:49 10:04 12:19 14:24 16:29 17:49 18:49 20:24
大杙 7:52 8:49 10:04 12:19 14:24 16:29 17:49 18:49 20:24

大杙北 7:53 8:50 10:05 12:20 14:25 16:30 17:50 18:50 20:25
立川南 7:54 8:50 10:05 12:20 14:25 16:30 17:50 18:50 20:25

南吉方三丁目（産業道路） 7:56 8:51 10:06 12:21 14:26 16:31 17:51 18:51 20:26
吉方気象台前 7:57 8:52 10:07 12:22 14:27 16:32 17:52 18:52 20:27

南吉方 7:58 8:53 10:08 12:23 14:28 16:33 17:53 18:53 20:28
興南町 7:59 8:54 10:09 12:24 14:29 16:34 17:54 18:54 20:29
富安 8:00 8:55 10:10 12:25 14:30 16:35 17:55 18:55 20:30
扇町 8:01 8:56 10:11 12:26 14:31 16:36 17:56 18:56 20:31

年金事務所前 8:03 8:58 10:13 12:28 14:33 16:38 17:58 18:58 20:33
鳥取駅前 8:05 9:00 10:15 12:30 14:35 16:40 18:00 19:00 20:35

平日運行時刻表

2021年10月1日改訂

鳥取駅～桜谷面影～鳥取駅



通過時刻表

71.72

桜谷面影循環線
※お盆（8/13～8/15）、正月（1/1～1/3）

※年末年始… ■…12/31は休止　（始発地を18：00発まで運行）

★…1/1～1/3は休止　（始発地を10：00発～17：00発のみ運行）

※面影→桜谷経由（奇数便）は吉方4区に停車しません。

※南吉方三丁目と立川南は2回通過します。

系統番号　71 ※系統番号71（奇数便）は面影→桜谷経由
鳥取駅→面影→桜谷→鳥取駅 1 3 5 7 9 11 13

凡例 ★ ★ ■★

鳥取駅前 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
年金事務所前 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

扇町 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
富安 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
興南町 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
南吉方 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

吉方気象台前 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
南吉方三丁目（産業道路） 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

立川南 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
大杙北 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
大杙 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
大杙南 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

面影一丁目 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
白ゆり保育園前 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

面影中央 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
面影団地 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

面影団地入口 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
桜ヶ丘中学校前 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

桜谷 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
桜谷東 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
桜谷団地 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
桜ヶ丘 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
団地口 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
東今在家 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

三洋南団地 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
新通り 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

鳥取県東部庁舎前 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
市営住宅 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
立川南 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

南吉方三丁目（産業道路） 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
内吉方 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

文化センター前 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
生協病院前 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
ＪＡ会館前 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
鳥取駅前 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

系統番号　72 系統番号72（偶数便）偶数便は桜谷→面影経由
鳥取駅→桜谷→面影→鳥取駅 2 4 6 8 10 12 14

凡例 ★ ★ ★ ■★

鳥取駅前 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
ＪＡ会館前 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
生協病院前 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

文化センター前 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
内吉方 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
吉方四区 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

南吉方三丁目（産業道路） 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
立川南 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
市営住宅 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

鳥取県東部庁舎前 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
新通り 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

三洋南団地 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
東今在家 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
団地口 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
桜ヶ丘 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

桜谷団地 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
桜谷東 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
桜谷 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

桜ヶ丘中学校前 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
面影団地入口 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

面影団地 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
面影中央 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

白ゆり保育園前 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
面影一丁目 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

大杙南 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
大杙 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
大杙北 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
立川南 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

南吉方三丁目（産業道路） 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
吉方気象台前 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

南吉方 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
興南町 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
富安 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
扇町 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

年金事務所前 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
鳥取駅前 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

鳥取駅～桜谷面影～鳥取駅

土・日・祝日・お盆・正月運行時刻表

2021年10月1日改訂


